FUNDO DE PREVIDENCIA PENSAO RPPS FAP VISTA GAUCHA

Relatério Resumido da Execugdo Orgamentaria
Demonstrativo da Projecdo Atuarial do Regime Préprio de

Previdéncia dos Servidores
Orcamentos Fiscal e da Seguridade Social
Periodo: 2023 a 2057

RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso I1)

R$ 1,00

FUNDO EM CAPITALIZACAO (PLANO PREVIDENCIARIO)

Receitas Despesas Resultado Saldo
Exercicio Previdenciarias Previdenciérias Previdenciério Financeiro
(@ (b) (c)=(a-b) do Exercicio
(d)=("d" exerc. ant)+(c)
2023 5.172.120,68 945.831,58 4.226.289,10 8.598.469,92
2024 5.467.858,92 1.033.613,62 4.434.245,30 13.032.715,22
2025 5.776.784,20 1.123.816,32 4.652.967,88 17.685.683,10
2026 6.104.861,66 1.292.311,50 4.812.550,16 22.498.233,26
2027 6.448.793,70 1.542.564,92 4.906.228,78 27.404.462,04
2028 6.788.481,08 1.643.813,98 5.144.667,10 32.549.129,14
2029 7.148.786,24 1.827.035,70 5.321.750,54 37.870.879,68
2030 7.523.599,66 2.057.418,48 5.466.181,18 43.337.060,86
2031 7.916.573,14 2.414.993,98 5.501.579,16 48.838.640,02
2032 8.301.382,08 5.684.355,70 2.617.026,38 51.455.666,40
2033 8.733.494,26 3.329.460,12 5.404.034,14 56.859.700,54
2034 9.126.945,10 3.721.040,02 5.405.905,08 62.265.605,62
2035 9.521.905,06 4.123.618,20 5.398.286,86 67.663.892,48
2036 9.917.831,10 4.537.436,50 5.380.394,60 73.044.287,08
2037 10.332.888,88 5.230.674,12 5.102.214,76 78.146.501,84
2038 10.714.259,20 5.671.736,36 5.042.522,84 83.189.024,68
2039 11.109.803,06 6.356.935,72 4.752.867,34 87.941.892,02
2040 11.460.428,50 6.639.070,64 4.821.357,86 92.763.249,88
2041 11.822.976,68 7.023.030,60 4.799.946,08 97.563.195,96
2042 12.185.637,76 7.417.015,58 4.768.622,18 102.331.818,14
2043 12.527.334,60 7.528.270,82 4.999.063,78 107.330.881,92
2044 12.953.076,48 8.632.407,02 4.320.669,46 111.651.551,38
2045 13.284.701,94 8.963.109,18 4.321.592,76 115.973.144,14
2046 13.610.531,66 9.199.672,98 4.410.858,68 120.384.002,82
2047 13.939.357,00 9.391.809,06 4.547.547,94 124.931.550,76
2048 14.273.556,44 9.532.686,20 4.740.870,24 129.672.421,00
2049 14.635.224,86 9.889.239,90 4.745.984,96 134.418.405,96
2050 14.975.822,14 9.929.195,06 5.046.627,08 139.465.033,04
2051 15.335.181,70 9.968.123,82 5.367.057,88 144.832.090,92
2052 15.737.948,50 10.340.964,30 5.396.984,20 150.229.075,12
2053 16.136.023,10 10.609.412,98 5.526.610,12 155.755.685,24
2054 16.555.366,66 11.058.710,70 5.496.655,96 161.252.341,20
2055 16.970.264,58 11.458.110,82 5.512.153,76 166.764.494,96
2056 17.387.614,04 11.867.004,74 5.520.609,30 172.285.104,26
2057 17.798.598,80 12.165.298,60 5.633.300,20 177.918.404,46
FUNDO EM REPARTI C}AO (PLANO FINANCEIRO)
Receitas Despesas Resultado Saldo
Exercicio Previdenciarias Previdenciarias Previdenciario Financeiro
(@) (b) (c)=(a-b) do Exercicio
(d)=("d" exerc. ant)+(c)
2023 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuério: Camila Freitas Sant Ana- IP: 192.168.0.105

Prestag&o de Contas - Vrs. 23.8.21.0
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FONTE: Sistema Digifred, Unidade Responsavel FUNDO DE PREVIDENCIA PENSAO RPPS FAP VISTA GAUCHA, Data de emissio 25 de agosto de 2023 e

NOTA:

* Projecédo atuarial elaborada em 20 de janeiro de 2023 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social — MPS.

hora de emissdo 13h e 07m

Vista Galcha- RS, 25 de agosto de 2023



